
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2022/1210 

2022 m. liepos 13 d.

kuriuo nustatomi Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 596/2014 taikymo techniniai 
įgyvendinimo standartai, susiję su viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų formatu 

ir tų sąrašų atnaujinimu 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 596/2014 dėl 
piktnaudžiavimo rinka (Piktnaudžiavimo rinka reglamentas) su pakeitimais, padarytais Reglamentu (ES) 2019/2115, kiek 
tai susiję su skatinimu naudoti MVĮ augimo rinkas, ir kuriuo panaikinama Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 
2003/6/EB ir Komisijos direktyvos 2003/124/EB, 2003/125/EB ir 2004/72/EB (1), ypač į jo 18 straipsnio 6 dalies šeštą 
pastraipą ir 18 straipsnio 9 dalies trečią pastraipą,

kadangi:

(1) pagal Reglamento (ES) Nr. 596/2014 18 straipsnį emitentai, apyvartinių taršos leidimų rinkos dalyviai, aukcionų 
platformos, aukcionų rengėjai ir aukcionų stebėtojas ar bet kurie kiti jų vardu ar jų sąskaita veikiantys asmenys turi 
tiksliu formatu parengti ir nuolat atnaujinti viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašus;

(2) nustačius tikslų formatą, taip pat naudojant standartinius šablonus, turėtų būti lengviau vienodai taikyti Reglamente 
(ES) Nr. 596/2014 nustatytą reikalavimą parengti ir atnaujinti viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų 
sąrašus. Tai taip pat turėtų užtikrinti, kad kompetentingoms institucijoms būtų pateikta informacija, būtina tam, kad 
jos galėtų įvykdyti užduotį apsaugoti finansų rinkų vientisumą ir tirti galimus piktnaudžiavimo rinka atvejus;

(3) kadangi tuo pačiu metu subjekte gali būti įvairios viešai neatskleistos informacijos, viešai neatskleistos informacijos 
turinčių asmenų sąrašuose turėtų būti tiksliai nurodyta konkreti viešai neatskleista informacija, prie kurios turėjo 
prieigą tame subjekte dirbantys asmenys. Todėl viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašuose turėtų 
būti nurodyta konkreti viešai neatskleista informacija (kuri gali apimti informaciją, susijusią su sandoriu, projektu, 
įvykiu, įskaitant įmonės ar finansinius įvykius, finansinių ataskaitų skelbimu ar įspėjimais dėl pelno). Tuo tikslu 
viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašai turėtų būti padalyti į skyrius: kiekvienai viešai neatskleistos 
informacijos daliai būtų numatyti atskiri skyriai. Kiekviename skyriuje turėtų būti išvardyti visi asmenys, turintys 
prieigą prie tos pačios konkrečios viešai neatskleistos informacijos;

(4) siekiant išvengti pakartotinių įrašų, susijusių su tų pačių asmenų asmens duomenimis, įvairiuose viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų sąrašo skyriuose, turėtų būti galima tuos asmens duomenis pateikti atskirame viešai 
neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašo skyriuje, kuris būtų vadinamas nuolatinių viešai neatskleistos 
informacijos turėtojų skyriumi ir kuris nebūtų susijęs su konkrečia viešai neatskleista informacija. Nuolatinių viešai 
neatskleistos informacijos turėtojų skyriuje turėtų būti nurodyti tik tie asmenys, kurie dėl savo funkcijų ar pareigų 
pobūdžio nuolat turi prieigą prie visos subjekte saugomos viešai neatskleistos informacijos;

(5) Reglamentas (ES) Nr. 596/2014 buvo iš dalies pakeistas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 
2019/2115 (2), kuriuo nustatomi ne tokie griežti reikalavimai emitentams, kurių finansinėmis priemonėmis leista 
prekiauti MVĮ augimo rinkoje (toliau – MVĮ augimo rinkos emitentai), į sąrašą įtraukiant tik tuos asmenis, kurie dėl 
savo funkcijų ar pareigų pobūdžio emitento viduje turi nuolatinę prieigą prie viešai neatskleistos informacijos;

(1) OL L 173, 2014 6 12, p. 1.
(2) 2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2115, kuriuo dėl skatinimo naudoti MVĮ augimo rinkas 

iš dalies keičiama Direktyva 2014/65/ES ir reglamentai (ES) Nr. 596/2014 ir (ES) 2017/1129 (OL L 320, 2019 12 11, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 7 14 L 187/23  



(6) nukrypdamos nuo tos nuostatos, valstybės narės gali reikalauti, kad MVĮ augimo rinkos emitentai į savo viešai 
neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašus įtrauktų visus Reglamento (ES) Nr. 596/2014 18 straipsnio 1 dalies 
a punkte nurodytus asmenis. Vis dėlto, atsižvelgiant į paprastai mažesnius MVĮ žmogiškuosius ir finansinius 
išteklius, buvo nuspręsta, kad joms proporcinga naudoti formatą, kuris yra mažesnė administracinė našta, palyginti 
su viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų, nustatytų pagal Reglamento (ES) Nr. 596/ 
2014 18 straipsnio 1 dalies a punktą, formatu, ir į sąrašus įtraukti tik tai, kas tikrai būtina atitinkamų asmenų 
tapatybei nustatyti. Nereikalaujant, kad emitentai savo sąrašuose saugotų viešai neatskleistos informacijos turinčių 
asmenų asmens kontaktinius duomenis, emitentai turėtų būti atleisti nuo pareigos rinkti ir atnaujinti viešai 
neatskleistos informacijos turinčių asmenų duomenis, tačiau nacionalinės kompetentingos institucijos neturėtų 
prarasti priemonės nustatyti viešai neatskleistą informaciją tvarkančius asmenis ir susisiekti su jais jų profesiniais 
kontaktais. Tiems emitentams taip pat turėtų būti suteikta galimybė pateikti duomenis apie asmenis, kurie dėl savo 
funkcijų ar pareigų pobūdžio visada turi prieigą prie visos viešai neatskleistos informacijos, to sąrašo nuolatinių 
viešai neatskleistos informacijos turėtojų skyriuje, užuot tokių nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turėtojų 
asmens duomenis įtraukus į kiekvieną su konkrečiu sandoriu ar įvykiu susijusį sąrašą. Tokių nuolatinių viešai 
neatskleistos informacijos turėtojų skyrių turinys taip pat turėtų apimti tik tai, kas tikrai būtina atitinkamų asmenų 
tapatybei nustatyti;

(7) viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąraše turėtų būti asmens duomenys, būtini viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų tapatybei nustatyti. Bet koks asmens duomenų tvarkymas Reglamento (ES) Nr. 596/ 
2014 18 straipsnyje nurodytų viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų sudarymo ir saugojimo 
tikslais turėtų atitikti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/679 (3);

(8) į viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašus taip pat turėtų būti įtraukti duomenys, kurie gali padėti 
kompetentingoms institucijoms atlikti tyrimus, taip pat padėti joms greitai analizuoti viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų prekybos elgseną, nustatyti sąsajas tarp viešai neatskleistos informacijos turinčių 
asmenų ir asmenų, vykdančių įtartiną prekybą, ir nustatyti jų ryšius kritiniais momentais. Šiuo atžvilgiu labai 
svarbūs telefono numeriai, nes jie padeda kompetentingai institucijai veikti greitai ir prireikus pareikalauti duomenų 
srauto išklotinių; Be to, tokie duomenys turėtų būti pateikti iš pat pradžių, kad nebūtų pakenkta tyrimo vientisumui 
dėl to, kad kompetentinga institucija tyrimo metu būtų priversta vėl kreiptis į emitentą, apyvartinių taršos leidimų 
rinkos dalyvį, aukcionų platformą, aukcionų rengėją, aukcionų stebėtoją ir viešai neatskleistos informacijos turintį 
asmenį su prašymu pateikti papildomos informacijos;

(9) siekiant užtikrinti, kad, gavus prašymą, viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašai galėtų būti kuo 
greičiau pateikti kompetentingai institucijai ir kad jie nedelsiant galėtų būti nuolat atnaujinami, viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų sąrašas turėtų būti laikomas elektronine forma. Elektronine forma turėtų būti 
užtikrintas į viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašą įtrauktos informacijos konfidencialumas. 
Siekiant MVĮ augimo rinkos emitentams neužkrauti neproporcingos administracinės naštos, jie gali saugoti viešai 
neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašą elektronine forma, tačiau šis reikalavimas tiems emitentams 
neturėtų būti taikomas, jei užtikrinamas informacijos išsamumas, konfidencialumas ir vientisumas;

(10) siekiant sumažinti administracinę naštą, susijusią su viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų 
teikimu, konkrečias elektronines perdavimo priemones turėtų nustatyti pačios kompetentingos institucijos, jeigu 
tomis elektroninėmis priemonėmis galima užtikrinti sąrašų konfidencialumą;

(11) siekiant aiškumo, skaidrumo ir teisinio tikrumo, visų Reglamente (ES) Nr. 596/2014 nurodytų viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų sąrašų formatai turėtų būti įtraukti į vieną teisės aktą. Todėl šiame reglamente turėtų 
būti pateiktas ir Reglamento (ES) Nr. 596/2014 18 straipsnio 1 dalies a punkte nurodytų viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų sąrašų formatas, ir to reglamento 18 straipsnio 6 dalyje nurodytų viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų sąrašų formatas. Todėl Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/347 (4) turėtų 
būti panaikintas;

(3) 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 
duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 
reglamentas) (OL L 119, 2016 5 4, p. 1).

(4) 2016 m. kovo 10 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/347, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 
Nr. 596/2014 nustatomi techniniai įgyvendinimo standartai, susiję su tiksliu viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų 
formatu ir tų sąrašų atnaujinimu (OL L 65, 2016 3 11, p. 49).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 187/24 2022 7 14  



(12) vadovaujantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2018/1725 (5) 42 straipsnio 1 dalimi, buvo 
konsultuojamasi su Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnu ir jis pateikė nuomonę 2021 m. birželio 7 d.;

(13) šis reglamentas grindžiamas Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos Komisijai pateiktu techninių 
įgyvendinimo standartų projektu;

(14) Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija dėl techninių įgyvendinimo standartų projektų, kuriais pagrįstas šis 
reglamentas, surengė atviras viešas konsultacijas, išnagrinėjo galimas susijusias sąnaudas ir naudą ir paprašė 
Vertybinių popierių ir rinkų suinteresuotųjų subjektų grupės, įsteigtos pagal Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) Nr. 1095/2010 (6) 37 straipsnį, konsultacijos,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Pagal Reglamento (ES) Nr. 596/2014 18 straipsnio 1 dalį privalomi rengti viešai neatskleistos informacijos turinčių 
asmenų sąrašai

1. Viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašuose, kuriuos privaloma rengti pagal Reglamento (ES) Nr. 596/ 
2014 18 straipsnio 1 dalį, yra kiekvienos rūšies viešai neatskleistai informacijai skirtas konkretus skyrius; šie sąrašai 
rengiami šio reglamento I priedo 1 šablone nustatytu formatu.

2. Asmenų, kurie dėl savo funkcijų ar pareigų pobūdžio visada turi prieigą prie visos viešai neatskleistos informacijos, 
asmens duomenys gali būti pateikiami atskirai to sąrašo nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turėtojų skyriuje. Tas 
skyrius parengiamas naudojant šio reglamento I priedo 2 šablone nustatytą formatą. Kai rengiamas nuolatinių viešai 
neatskleistos informacijos turėtojų sąrašo skyrius, nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų asmens 
duomenys į 1 dalyje nurodytus konkrečius viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašo skyrius neįtraukiami.

3. Viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašai saugomi elektronine forma, kuria visada užtikrinama, kad:

a) prieiga prie viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų būtų suteikiama tik aiškiai nustatytiems asmenims, 
kuriems tokia prieiga reikalinga dėl jų funkcijų ar pareigų pobūdžio;

b) pateikta informacija būtų tiksli;

c) būtų prieiga prie ankstesnių viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašo versijų.

4. Kompetentinga institucija savo interneto svetainėje nurodo elektronines priemones, kuriomis viešai neatskleistos 
informacijos turinčių asmenų sąrašai turi būti perduodami kompetentingai institucijai. Tomis elektroninėmis priemonėmis 
užtikrinama, kad perduodant informaciją būtų išlaikytas jos išsamumas, vientisumas ir konfidencialumas.

2 straipsnis

Reglamento (ES) Nr. 596/2014 18 straipsnio 6 dalyje nurodyti viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų 
sąrašai

1. Į Reglamento (ES) Nr. 596/2014 18 straipsnio 6 dalies pirmoje pastraipoje nurodytą viešai neatskleistos informacijos 
turinčių asmenų sąrašą gali būti įtraukiami tik asmenų, turinčių nuolatinę prieigą prie viešai neatskleistos informacijos, 
asmens duomenys. Tas sąrašas parengiamas naudojant II priede nustatytą formatą.

(5) 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, 
organams, tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinamas 
Reglamentas (EB) Nr. 45/2001 ir Sprendimas Nr. 1247/2002/EB (OL L 295, 2018 11 21, p. 39).

(6) 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros 
institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija) ir iš dalies keičiamas Sprendimas Nr. 716/2009/EB bei panaikinamas 
Komisijos sprendimas 2009/77/EB (OL L 331, 2010 12 15, p. 84).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 7 14 L 187/25  



2. Viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašuose, kurių reikalauja valstybės narės pagal Reglamento (ES) 
Nr. 596/2014 18 straipsnio 6 dalies antrą pastraipą, yra kiekvienos rūšies viešai neatskleistai informacijai skirtas konkretus 
skyrius; šie sąrašai rengiami naudojant šio reglamento III priedo 1 šablone nustatytą formatą.

Asmenų, kurie dėl savo funkcijų ar pareigų pobūdžio visada turi prieigą prie visos viešai neatskleistos informacijos, 
duomenys gali būti pateikiami atskirai to sąrašo nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turėtojų skyriuje. Tas 
nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turėtojų skyrius parengiamas naudojant šio reglamento III priedo 2 šablone 
nustatytą formatą. Kai rengiamas nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turėtojų sąrašo skyrius, nuolatinių viešai 
neatskleistos informacijos turėtojų asmens duomenys į kiekvieną viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašo 
skyrių, atitinkantį šios dalies pirmoje pastraipoje nurodytą kiekvienos rūšies viešai neatskleistą informaciją, neįtraukiami.

3. 1 ir 2 dalyse nurodyti viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašai saugomi bet kuria forma, kuria 
užtikrinama, kad perduodant sąrašus kompetentingai institucijai visada būtų išlaikomas į tuos sąrašus įtrauktos 
informacijos išsamumas, vientisumas ir konfidencialumas.

3 straipsnis

Panaikinimas

Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/347 panaikinamas. Nuorodos į panaikintą reglamentą laikomos nuorodomis į šį 
reglamentą.

4 straipsnis

Įsigaliojimas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2022 m. liepos 13 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 187/26 2022 7 14  



&I PRIEDAS 

1 ŠABLONAS

1 straipsnio 1 dalyje nurodytų viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų formatas

Konkrečios viešai neatskleistos informacijos šaltinio aprašymas [:

Šio skyriaus sukūrimo data ir laikas (t. y. kai konkreti viešai neatskleista informacija buvo nustatyta): [mmmm-mm-dd; hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Data ir laikas (paskutinio atnaujinimo): [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Perdavimo kompetentingai institucijai data: [mmmm-mm-dd]

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

vardas (-ai)

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

pavardė (-ės)

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

pavardė (-ės) 
gimus (jei 

skiriasi)

Darbo 
telefono 

numeris (-iai)
(tiesioginės 

darbo telefono 
linijos ir darbo 

mobiliojo 
telefono 

numeriai)

Įmonės 
pavadinimas ir 

adresas

Funkcija ir 
priežastis, dėl 

kurių asmuo turi 
viešai 

neatskleistos 
informacijos

Prieigos 
įgijimas

(data ir laikas, 
kai viešai 

neatskleistos 
informacijos 

turintis asmuo 
įgijo prieigą 
prie viešai 

neatskleistos 
informacijos)

Prieigos 
netekimas

(data ir laikas, 
nuo kurio viešai 

neatskleistos 
informacijos 

turintis asmuo 
nebeturi 

prieigos prie 
viešai 

neatskleistos 
informacijos)

Nacionalinis 
identifika-

vimo numeris 
(jei taikoma)

Gimimo data

Asmeniniai 
telefono 
numeriai 
(namų ir 

asmeninis 
mobiliojo 
telefono 

numeriai)

Tikslus 
asmens namų 

adresas: 
gatvės 

pavadinimas, 
namo numeris, 
miestas, pašto 

kodas, šalis)

[Tekstas] [Tekstas] [Tekstas] [Numeriai (be 
tarpų)]

[Emitento/ 
apyvartinių taršos 

leidimų rinkos 
dalyvio/aukcionų 

platformos/ 
aukcionų rengėjo/ 
aukcionų stebėtojo 
arba jų vardu ar jų 
sąskaita veikiančio 

asmens adresas]

[Vaidmens, 
funkcijos ir 

priežasties, dėl 
kurių asmuo yra 
įrašytas į šį sąrašą, 

aprašymas]

[mmmm- 
mm-dd,  

hh:mm UTC]

[mmmm- 
mm-dd,  

hh:mm UTC]

[Numeris ir 
(arba) tekstas]

[mmmm- 
mm-dd]

[Numeriai (be 
tarpų)]

[Tekstas]

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 7 14 
L 187/27  



2 ŠABLONAS

1 straipsnio 2 dalyje nurodytų viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turėtojų skyriaus formatas

Šio skyriaus sukūrimo data ir laikas: [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Data ir laikas (paskutinio atnaujinimo): [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Perdavimo kompetentingai institucijai data: [mmmm-mm-dd]

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

vardas (-ai)

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

pavardė (-ės)

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

pavardė (-ės) 
gimus (jei 

skiriasi)

Darbo telefono 
numeris (-iai) 

(tiesioginės 
darbo telefono 
linijos ir darbo 

mobiliojo 
telefono 

numeriai)

Įmonės 
pavadinimas ir 

adresas

Funkcija ir 
priežastis, dėl 
kurių asmuo 

turi viešai 
neatskleistos 
informacijos

Įrašymas
(data ir laikas, kai 

viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turintis asmuo 
buvo įrašytas į 

nuolatinių viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turėtojų skyrių)

Nacionalinis 
identifikavimo 

numeris (jei 
taikoma)

Gimimo data

Tikslus asmens 
namų adresas

(gatvės pavadinimas, 
namo numeris, 

miestas, pašto kodas, 
šalis) (Jei turima tuo 

metu, kai 
kompetentinga 

institucija pateikia 
prašymą)

Asmeniniai telefono 
numeriai

(namų ir asmeninis 
mobiliojo telefono 

numeriai)

[Tekstas] [Tekstas] [Tekstas] [Skaičiai (be 
tarpų)]

[Emitentų arba 
jų vardu ar jų 

sąskaita 
veikiančio 

asmens 
adresas]

[Vaidmens, 
funkcijos ir 

priežasties, dėl 
kurių asmuo 

yra įrašytas į šį 
sąrašą, 

aprašymas]

[mmmm- 
mm-dd,  

hh:mm UTC]

[Numeriai ir 
(arba) tekstas]

[mmmm- 
mm-dd, jei 
pateikiama 

gimimo data]

[Tekstas] [Skaičiai (be tarpų)]

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 187/28 
2022 7 14  



II PRIEDAS 

2 straipsnio 1 dalyje nurodyto asmenų, turinčių nuolatinę prieigą prie viešai neatskleistos informacijos, asmens duomenų sąrašo formatas

Šio viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašo sukūrimo data ir laikas: [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Data ir laikas (paskutinio atnaujinimo): [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Perdavimo kompetentingai institucijai data: [mmmm-mm-dd]

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

vardas (-ai)

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

pavardė (-ės)

Viešai 
neatskleistos 
informacijos 

turinčio 
asmens 

pavardė (-ės) 
gimus (jei 

skiriasi)

Darbo telefono 
numeris (-iai) 

(tiesioginės 
darbo telefono 
linijos ir darbo 

mobiliojo 
telefono 

numeriai)

Įmonės 
pavadinimas ir 

adresas

Funkcija ir 
priežastis, dėl 
kurių asmuo 

turi viešai 
neatskleistos 
informacijos

Prieigos 
įgijimas

(data ir laikas, kai 
viešai 

neatskleistos 
informacijos 

turintis asmuo 
įgijo nuolatinę 

prieigą prie viešai 
neatskleistos 
informacijos)

Prieigos 
netekimas

(data ir laikas, 
nuo kurio viešai 

neatskleistos 
informacijos 

turintis asmuo 
nebeturi 

nuolatinės 
prieigos prie 

viešai 
neatskleistos 
informacijos)

Nacionalinis 
identifikavimo 

numeris (jei 
taikoma) arba 
kitais atvejais 
gimimo data

Tikslus asmens 
namų adresas

(gatvės pavadinimas, 
namo numeris, 

miestas, pašto kodas, 
šalis) (Jei turima tuo 

metu, kai 
kompetentinga 

institucija pateikia 
prašymą)

Asmeniniai telefono 
numeriai

(namų ir asmeninis 
mobiliojo telefono 

numeris)
(Jei turima tuo metu, 

kai kompetentinga 
institucija pateikia 

prašymą)

[Tekstas] [Tekstas] [Tekstas] [Skaičiai (be 
tarpų)]

[Emitento 
adresas]

[Vaidmens, 
funkcijos ir 

priežasties, dėl 
kurių asmuo 

yra įrašytas į šį 
viešai 

neatskleistos 
informacijos 

turinčių 
asmenų sąrašą, 

aprašymas]

[mmmm- 
mm-dd,  

hh:mm UTC]

[mmmm- 
mm-dd,  

hh:mm UTC]

[Numeris ir 
(arba) tekstas 
arba mmmm- 

mm-dd, jei 
pateikiama 

gimimo data]

[Tekstas] [Skaičiai (be tarpų)]

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 7 14 
L 187/29  



III PRIEDAS 

1 ŠABLONAS

2 straipsnio 2 dalies pirmoje pastraipoje nurodytų viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų formatas

Konkrečios viešai neatskleistos informacijos šaltinio aprašymas:

Data ir laikas šio skyriaus sukūrimo data ir laikas (t. y. kai konkreti viešai neatskleista informacija buvo nustatyta): [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Data ir laikas (paskutinio atnaujinimo): [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Perdavimo kompetentingai institucijai data: [mmmm-mm-dd]

Viešai neatskleistos 
informacijos turinčio 
asmens vardas (-ai)

Viešai neatskleistos 
informacijos 

turinčio asmens 
pavardė (-ės)

Darbo telefono 
numeris (-iai)

(tiesioginės darbo 
telefono linijos ir darbo 

mobiliojo telefono 
numeriai)

Funkcija arba 
priežastis, dėl kurių 

asmuo turi viešai 
neatskleistos 
informacijos

Prieigos įgijimas
(data ir laikas, kai viešai 

neatskleistos informacijos 
turintis asmuo įgijo prieigą 

prie viešai neatskleistos 
informacijos)

Prieigos netekimas
(data ir laikas, nuo kurio 

viešai neatskleistos 
informacijos turintis 

asmuo nebeturi prieigos 
prie viešai neatskleistos 

informacijos)

Nacionalinis 
identifikavimo numeris

(jei taikoma)
arba, jei nėra, gimimo data

[Tekstas] [Tekstas] [Skaičiai (be tarpų)] [Vaidmens, funkcijos 
ir (arba) priežasties, 
dėl kurių asmuo yra 
įrašytas į šį sąrašą, 

aprašymas]

[mmmm-mm-dd,  
hh:mm UTC]

[mmmm-mm-dd,  
hh:mm UTC]

[Skaičiai ir (arba) tekstas 
arba mmmm-mm-dd, jei 
pateikiama gimimo data]

2 ŠABLONAS

2 straipsnio 2 dalies antroje pastraipoje nurodytų viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų nuolatinių viešai neatskleistos informacijos turėtojų skyriaus 
formatas

Šio skyriaus sukūrimo data ir laikas: [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Data ir laikas (paskutinio atnaujinimo): [mmmm-mm-dd, hh:mm UTC (suderintasis pasaulinis laikas)]

Perdavimo kompetentingai institucijai data: [mmmm-mm-dd]

Viešai neatskleistos 
informacijos turinčio 
asmens vardas (-ai)

Viešai neatskleistos 
informacijos turinčio 
asmens pavardė (-ės)

Darbo telefono numeris 
(-iai) (tiesioginės darbo 
telefono linijos ir darbo 

mobiliojo telefono 
numeriai)

Įmonės pavadinimas ir 
adresas

Funkcija ir priežastis, dėl 
kurių asmuo turi viešai 

neatskleistos informacijos

Įrašymas
(data ir laikas, kai viešai 

neatskleistos informacijos 
turintis asmuo buvo įrašytas į 
nuolatinių viešai neatskleistos 
informacijos turėtojų skyrių)

Nacionalinis identifikavimo 
numeris

(jei taikoma)
arba, jei nėra, gimimo data

[Tekstas] [Tekstas] [Skaičiai (be tarpų)] [Emitentų arba jų vardu ar 
jų sąskaita veikiančio 

asmens adresas]

[Vaidmens, funkcijos ir 
priežasties, dėl kurių asmuo 

yra įrašytas į šį sąrašą, 
aprašymas]

[mmmm-mm-dd, hh:mm 
UTC]

[Numeris ir (arba) mmmm- 
mm-dd, jei pateikiama 

gimimo data]

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 187/30 
2022 7 14  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/1210 2022 m. liepos 13 d. kuriuo nustatomi Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 596/2014 taikymo techniniai įgyvendinimo standartai, susiję su viešai neatskleistos informacijos turinčių asmenų sąrašų formatu ir tų sąrašų atnaujinimu 
	&I PRIEDAS 
	II PRIEDAS 
	III PRIEDAS 


